



Vår egen - Kjøttkake med brun saus 560g

Beskrivelse fra leverandøren Utseende: 2 stk runde kjøttkaker med gyllen stekeskorpe, grønn fast erterstuing, mellommørk brun saus, kokte poteter og skivet kokt gulrot Lukt og smak: Mildt krydrede kjøttkaker, dufter krydder av stekeskorpe, mild duft av erter og karamellisering fra brun saus. God lukt. Saftig kjøttsmak av kjøttkakene, mild kryddersmak av muskat og pepper. Søt smak av ertestuing, noe smørsmak. Kraftig kjøttsmak av brun saus, søt/salte gulrøtter med godt bitt Konsistens: God munnfølelse av kjøttkakene, fast stekeskorpe, godt bitt i gulrøtter, myk ertestuing med tydelige biter av erter. Godt kokte poteter og fyldig, middels tykk brun saus

Varenummer: | EPD-nummer: 6109698 | GTIN: 07055330024779



PRODUSENT:
Matbørsen AS

VAREMERKE:
Matbørsen

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

+47 337 44 300

anders.nilsen@matborsen.no

www.matborsen.no

112 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Matbørsen

Ingredienser

Kjøttkaker(32%) [storfekjøtt(52%), vann, krydderblanding (Løk, salt, myseproteinkonsentrat(melk), hvitfiber, mysepulver (**melk**) , antioksidant(E331), aroma, ingefær, hvit pepper, pepper), potetmel, fiber (havrefiber (glutenfri), inulin, psyllium, maltodekstrin, potetfiber) ,], potet(20%), brun saus(18%) [vann, **fløte**(inkl. emulgator (E472e), stabilisator (E412, E415)), **hvetemel**, margarin(rapsoleje, fullherdet kokos- og rapsoleje, vann, kokosolje, skummetmelk, salt, emulgator (**soyalecitin**, E471), aroma), **brunost**, tomat, aroma, modifisert stivelse, fargestoff (E150d) (**sulfitt**) , grønnsaksfond(vann, løk, gulrot, purre, **selleri**, fennikel, krydderurter, krydder, salt, pastinakk, persillerot, sjampinjong, tomat, hvitløk, sukker, aroma, modifisert stivelse, eddik, persilleekstrakt, stabilisator (E415)), sennep(vann, **sennepsfrø**, sukker, eddik, salt, krydder), salt, sukker, pepper, dekstrose, gjærekstrakt, krydderekstrakter, hvit pepper, løpstikke, løk, muskat], ertestuing(16%) [Grønne erter(96%), margarin(4%)(rapsoleje, fullherdet kokos- og rapsoleje, vann, kokosolje, **skummetmelk**, salt, emulgator (**soyalecitin**, E471), aroma), salt, krydderblanding(dekstrose, salt, krydder, hydrolysert vegetabilisk protein), sukker,



dekstrose, gjærekstrakt, krydderekstrakter, hvit pepper, løpstikke, løk, muskat, vann], gulrot(14%) [Gulrot, salt]

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri	●	
Sennep	●	
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	515 kJ/ 123 kcal
Fett	5,85 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	2,50 g
Karbohydrat	10,69 g
hvorav	
- Sukkerarter	2,45 g
Protein	5,93 g
Salt	0,89 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	
Varenummer	
EPD-nummer	6109698
GTIN	07055330024779
GTIN2	7055330024786
GTIN3	7055330024793
Opprettet dato	09.01.2024
Oppdatert dato	09.01.2024

Oppbevaring

Temperatur, min	Ikke oppgitt
Temperatur, max.	Ikke oppgitt
Holdbarhet, total	Ikke oppgitt
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	Ikke oppgitt
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	Ikke oppgitt
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	Ikke oppgitt

Tilberedning

Dampes	100grader i 20-25minutter
Tilberedes i mikrobølgeovn	5,5minutter i 700W